
 
 
 
 
 
 

May 27th, 2016 
 
Editor: 
World Journal Gastroenterology 
 
Re: 25938 Revision Submission 
 
Dear  Dr. Ma: 
 
Enclosed please find our revised review article entitled “Aberrant Post-Translational 
Protein Modifications In The Pathogenesis Of Alcohol-Induced Liver Injury” which 
we submit for publication in World Journal Gastroenterology. 
 
We thank the reviewers for their constructive comments and valuable  suggestions. We 
have revised the manuscript accordingly.  
 
Reviewer 1:  
Comment1: A summary table showing alcohol induced post-translational modifications 
in liver should be added to manuscript. ?  
Our Response: Thanks you for your valuable comments. We have included a summary 
table in the revised version as suggested.  Since the data is huge, we are providing this 
table as an excel file and would like this table to be as supplemental data. 
 
Comment 2: This sentence must be revised “…., at the era of very efficient direct 
antiviral drugs, all treatment regimens for HCV infection are based on combination 
therapy with interferon and ribavirin [61]. ” Since direct acting anti-viral agents (DAA) 
changed the treatment backbone of HCV infection from IFN-ribavirin to DAA. 
Our Response: The sentence has been changed as suggested 
 
Reviewer 2:  

Comments1: It is a comprehensive review for the role of aberrant post-translational 
protein modifications in the pathogenesis of alcohol-induced liver injury. It  reviews all 
relevant literature, and the paper is written well. I find it useful for WJG readers who 
are interested with the topic. 
Our Response: Thank you for your very laudatory and constructive comments. 
 
 
Thank you for your consideration of our manuscript. 
 
Sincerely, 

 
Kusum K. Kharbanda, Ph.D. 
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